ambulauit enoch cum deo et  
tulit eum deus Ge. quinto.  
Abraham mortuus est in se-  
nectute bona pfectus eratis.  
Genes. xxv. Completi sunt  
dies isaac. centuocoginta  
annorum consumptusque etate  
mortuus est. Genesis. xxv  
Elaron cum expoliauit vestem  
induit eleazarum et obiit. Rue  
xx. Mortuus est seruus domini  
moyses iubente domino et eum do-  
minus sepelivit. Deute. xxi  
utq. Currus et equi ignei di-  
uiserunt heliam ab heliceo se-  
liciter assumentes. iiiij. Reg.  
q. Morte preciosa mori-  
untur homines qui cum bona  
cognitione decedunt eorum fa-  
miliae instruentes. sic iacob  
finita instructio filiorum colle-  
git pedes super lectum et obiit  
Genesis quadragesimo no-  
no capitulo. Cum instruxisset  
ioseph fratribusque ossa eius as-  
portarent quando egredie-  
tur de egypto ad terram pro-  
missionis mortuus est in pa-  
ce. Genes. quinquagesimo.  
David post instructio filii